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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7989

Auteur(s) : Pierre de la Rivière [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1218

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Pierre de la Rivière aumône à l’abbaye de la Trappe deux terres attenantes aux propriétés de ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq  », n° XXVI, p. 274-275.

Texte établi d’après a

Notum sit universis, presentibus et futuris, quod ego, Petrus de Ripparia, dedi Deo et monachis Sancte Marie de
Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus et quietam, totam terram que est juxta terras suas
inter duas vias, viam scilicet que venit de Haia per vallem, et viam que vadit de Sancto Christoforo ad Jaujuppam.
Dedi etiam eisdem similiter quamdam terram, circa medietatem unius jugeris, que est in capite terrarum suarum
juxta istam. Et sciendum est quod ego teneor garantizare eas dictis monachis et liberare ab omnibus hominibus.
Et si forte non possemus, teneor excambiare illas eisdem alibi juxta terras suas in dominico meo ad valorem. Et
ut hoc ratum maneat in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmari. Actum anno
Domini M° CC° octavo decimo.